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UNIVERSITETI “ISMAIL QEMALI” VLORË

Drejtoria e Sigurimit të Brendshëm të cilësisë dhe PROJEKTEVE
Sektori i projekteve dhe marrëdhënieve me jashtë


SKEDA E PIKËVE TË GRUMBULLUARA PREJ PERSONELIT AKADEMIK / NDIHMËS AKADEMIK & ADMINISTRATIV
	KRITERI
	PIKËT
	PËRSHKRIMI

	Titulli/ grada shkencore

	Diplomë MSc
	50%
	Vetëm për stafin akademik.

Përllogaritetn pikët korresponduese për titullin më të lart që zotëron kandidati

	Grada shkencore “ Doktor”
	60%
	

	Titull akademik Prof As 
	70%
	

	Titull akademik Prof Dr
	80%
	

	Eksperienca në punë

	0 - 5 vite pune
	50%
	Vetëm për stafin nd/akademik& administrativ

	6 – 10 vite pune
	70%
	

	Mbi 10 vite pune
	80%
	

	Kompetenca e gjuhës së huaj

	Dëshmi e njohjes së gjuhës angleze (IELTS, TOIEC,TOEFL, Cambridge, GESE, APTIS) mbi nivelin e kërkuar nga marrëveshja
	20%
	Totali i pikeve që mund të marrë stafi janë 5 pikë

	Dëshmi e njohjes së gjuhës angleze lëshuar prej institucioneve/qendrave të tjera të licensuara mbi nivelin e kërkuar nga marrëveshja
	2%
	

	Cdo document tjetër që vërteton  nivelin e njohjes së gjuhës angleze mbi nivelin e kërkuar nga marrëveshja
	1%
	

	Pjesëmarrja në mobilitete 

	Pjesëmarrja e parë 
	0
	

	2
	-1
	

	3
	-2
	

	4
	-3
	

	5
	-4
	

	6,7,8 etj
	-5,-6, -7 etj
	

	TOTALI I PIKËVE
	
	100 pikë
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